
■マスク着用の義務化

コート以外はマスク着用をお守りください。

「ひとに移さない」ための着用です。　他の方を思いやってください。

マスク着用を拒否される方は、受講をお断りいたします。

■６/１(月)～６/５(金)　４月期です。 ■６/６(土)　スクール休講日です。

・受講定員を８名に戻します。

・空席があれば8名迄の振替受講ができます。

・チケット、スポット受講は停止中です。

■６月期スクール開講

期間：６/７(日)～７/４(土)　途中休講日なし

・定員を以前の８名に戻します。

・チケット(皆勤賞、誕生日、譲渡券等)での追加受講を再開します。

・チケットでのご予約は６/６(土)の午後１時開始予定です。

◆スポット受講はしばらく停止させていただきます。 (再開する場合はご案内いたします)

■皆勤賞チケットの変更(５月期閉校のため) ■ゲーム会は当面中止いたします。

４月期＆６月期の２ケ月期に変更

以降７-８月期、９-１０月期・・・奇数-偶数期になります。

■男女更衣室について

サブハウス側の更衣室を全日男女別に変更します。

・シャワーの利用は６/７(日)解禁とします。

・密閉にならないよう窓は常時開けてください。

・飲食は引き続きご遠慮願います。

■貸コート等

ナイター貸コートは６/８(月)再開 早朝フリーコートは６/７(日)再開

・受付は６/１(月)開始 ・受付は６/２(火)１８時開始

■その他

・クラブハウスはチェックイン時のみご利用ください。

・雨天時は密を避けるため休講にする場合が増えます。

・退場時は東ゲートまたは駐車場通路を利用して、クラブハウスは通らないでください。

共通　※ご利用はスクール生とその同伴者に限定いたします。

まだまだ以前のような環境にはなりませんが、皆様ご協力の程 お願い申し上げます。

ヘッドコーチ　橋本隆文

記

6月以降のスクール運営について(ご案内)

・現在お手持ちのチケットで「有効期限が４月以降」につきましては、使用期限を12月末までと
させていただきます。

６/１以降は制限を一部解除して下記対応といたします。

2020年5月30日

三密の状況を避ける環境は今後とも維持してまいりますので、ご協力をお願いいたします。


